
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„MŠ Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín 4 - dodávka malého nákladního výtahu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000081“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "MŠ Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín
4 - dodávka malého nákladního výtahu" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: V H L, s.r.o.
Sídlo: Mánesova 1624/20

12000 Praha
IČO: 63677521
Datum a čas doručení nabídky: 18.01.2022, 12:30
Nabídková cena: 276 500 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.
Sídlo: U hrádku 2960

41501 Teplice
IČO: 25479296
Datum a čas doručení nabídky: 20.01.2022, 11:45
Nabídková cena: 279 500 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: RP výtahy s.r.o.
Sídlo: Julia Fučíka 182

51771 České Meziříčí
IČO: 28935934

1 /2



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 19.01.2022, 8:00
Nabídková cena: 299 000 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DOMOVNÍ VÝTAHY s.r.o.
Sídlo: Dubinská 12

50009 Hradec Králové
IČO: 28857577
Datum a čas doručení nabídky: 19.01.2022, 8:00
Nabídková cena: 330 500 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: VÝTAHY Čelákovice s.r.o.
Sídlo: Ruská 475/4

25088 Čelákovice
IČO: 25709739
Datum a čas doručení nabídky: 20.01.2022, 8:00
Nabídková cena: 1 350 192 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "MŠ Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín 4 - dodávka malého nákladního výtahu":

Název: V H L, s.r.o.
Sídlo: Mánesova 1624/20

12000 Praha
IČO: 63677521
Nabídková cena: 276 500 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 07.02.2022

Václav Horák, referent ORR, v.r.

2 /2

horav1
Obdélník


